
www.billa.czSledujte nás na

SU
PE

R 
ST

ŘE
D

A 
A 

Č
TV

RT
EK

 
26

. 3
. –

 2
7.

 3
. 2

0
25

44,90
běžná cena 66,90

-33%

29,90
63,90/

-53%
99,90

194,90/

-49%

89,90
178,90/

-50%
23,90

39,90/

-40%

26,90
39,90/

-33%

NAŠE 
CENA

98,90

29,90
44,90/

-33%

NAŠE 
CENA

179,90

23,90
40,90/

-42%

59,90
běžná cena 99,90

-40%
39,90

89,90/

-56%

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

9,93

Häagen-Dazs
od 420 ml 
více druhů 
100 ml = od 21,72 Kč

BILLA 
České 

máslo 84%
250 g 

100 g = 17,96 Kč 
s Klubem/ 

26,76 Kč bez Klubu

Vepřová plec 
bez kosti
cena za 1 kg

BILLA  
Schwarzwaldská   
šunka
100 g

Kofola
2 l 

více druhů 
1 l = 13,45 Kč

Bohemia 
Sekt 

Demi sec
0,75 l 

1 l = 131,87 Kč

Solmio 
Slunečnicový 

olej
1 l

Avokádo
1 ks

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
 více druhů
1 l = 359,80 Kč

Galbani 
Mozzarella
125 g 
100 g = 19,12 Kč

Hrozny 
révy vinné 
bezsemenné 
tmavé
balení, 500 g
100 g = 7,98 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Jahody 
balení, 400 g 
100 g = 14,98 Kč 
s Klubem/ 
24,98 Kč bez Klubu

Jogobella
150 g 
více druhů 
100 g = 6,62 Kč
při koupi 1 ks 
14,90
100 g = 9,93 Kč

Nabídka platí od středy 26. 3. do úterý 1. 4. 2025.

6 ks

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
28,83

37,81/

-24%
Pilsner  
Urquell
6× 0,5 l, plech 
1 l = 57,67 Kč

Cena při koupi balení  
6 ks 173 Kč

6 ks

ZRALÉ

ODRŮDA 
CALINDA

HVĚZDNÁ  
EXPEDICE  

NOVĚ
V BILLE

ML_13KW_2025.indd   1ML_13KW_2025.indd   1 19.03.2025   16:58:1519.03.2025   16:58:15



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

12,90
běžná cena 15,90

-19%
23,90

30,90/

-23%
119,90

199,90/

-40%

36,90
64,90/

-43%

34,90
49,90/

-30%
46,90

69,90/

-33%

49,90
69,90/

-29%
26,90

36,90/

-27%
14,90

17,90/

-17%

36,90
44,90/

-18%

Šnek s pudinkem 
a rozinkami
z naší pece 
1 ks, 80 g 
100 g = 16,13 Kč s Klubem/ 
19,88 Kč bez Klubu

Selská šunka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

96 %
MASA

Vepřová krkovice 
s kostí  
Plátky
cena za 1 kg

Kuřecí hřbety
cena za 1 kg

Pomeranč
volný  
1 kg

Paprika 
zeleninová 
500 g
100 g = 9,38 Kč

Rajčata cherry 
oválná
balení, 500 g
100 g = 9,98 Kč

Salát  
Little gem
sáček, 1 balení 
2 ks
1 ks = 13,45 Kč

Kedlubna
1 ks

Borůvky 
balení, 125 g  
100 g = 29,52 Kč

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Brno Central – Nádražní, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Florenc – Sokolovská, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Karlín – Sokolovská 88/91, Korunní, Radimova, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, Hlavní nádraží – Wilsonova; Strašice; 
Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem.

bez  le p ku

HVĚZDNÁ 
EXPEDICE 

ZÁŘÍ 
V BILLE

A
kc

e 
pl

at
í o

d 
26

. 3
. d

o 
10

. 6
. 2

02
5.

  
V

íc
e 

na
 b

ill
a.

cz

Stáhněte si aplikaci   
a získejte plyšáky  

s nejnižším doplatkem

Posbírejte všechny svítící  
plyšáky a vesmírné  
dobrodružství může začít

ML_13KW_2025.indd   2ML_13KW_2025.indd   2 19.03.2025   16:58:4719.03.2025   16:58:47



Sledujte nás na

19,90
32,90/

-40%

34,90
73,90/

-53%
69,90

119,90/

-42%

19,90
běžná cena 26,90

-26%
15,90

18,50/

-14%

17,90
25,90/

-31%
1 ks 

OD 2 KS
PŘI KOUPI

74,90
-38% NAŠE 

CENA

109,90

17,90
22,90/

-22%

NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

44,90

31,90
40,90/

-22%

Activia 
Nápoj

280 g 
více druhů 
100 g = 7,11 Kč

Znojmia  
Okurky 
5-7 cm

520/260 g
100 g = 13,42 Kč

BonaVita 
Müsli  

zapékané
od 700 g

více druhů 
100 g = od 9,98 Kč

Mini Horalky
3× 27 g

100 g = 24,57 Kč s Klubem/ 
33,21 Kč bez Klubu

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 10,60 Kč

Gambrinus 
Patron 12, 
V. Kozel 11

0,5 l, plech
1 l = 35,80 Kč

Habánské sklepy 
Jakostní odrůdová 

vína
0,75 l, více druhů 

1 l = 99,87 Kč
při koupi 1 ks 119,90

1 l = 159,87 Kč

Božkov 
Standard

0,5 l
1 l = 219,80 Kč

Lipánek 
Maxi

130 g, více druhů 
100 g = 13,77 Kč

BILLA 
Twist tyčinky

150 g, 2 druhy 
100 g = 21,93 Kč

Hellmann’s  
Originál,  
Delikátní 

 majonéza,  
Tatarská 
 omáčka

405 ml 
více druhů

100 ml = 11,09 Kč

Lučina
120 g 
více druhů 
100 g = 26,58 Kč

ML_13KW_2025

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Brno Central – Nádražní, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Florenc – Sokolovská, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Karlín – Sokolovská 88/91, Korunní, Radimova, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, Hlavní nádraží – Wilsonova; Strašice; 
Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

ML_13KW_2025.indd   3ML_13KW_2025.indd   3 19.03.2025   16:58:5619.03.2025   16:58:56



Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně 
a dalších městech Středočeského a Jihomoravského kraje. 
Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz Objevte Billa 

hypermarket

Celou nabídku 
naleznete na
shop.billa.cz

POUZE V E-SHOPU  
BOHATÁ 

NABÍDKA
ZA NEJVÝHODNĚJŠÍ 

CENY

Celou nabídku 
naleznete na
shop.billa.cz

POUZE V E-SHOPU  

PÁTEK 28. 3. – NEDĚLE 30. 3. 2025

SUPER  
CENY NA VÍKEND

31. 3. – 1. 4. 2025

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

22,90
28,90/

-21%

79,90
běžná cena 136,90

-42%

32,90
62,90/

-48%

27,90
39,90/

-30%

24,90
39,90/

-38%

33,90
54,90/

-38%
22,90

37,90/

-40%

32,90
49,90/

-34%

NAŠE 
CENA

199,90

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

89,90
běžná cena 139,90

-36%

89,90
239,90/

-35%
219,90

269,90/

-19%

19,90
24,90/

-20%

NAŠE 
CENA

99,90od

Losos filet 
cena za 100 g

 

Actimel
12× 100 g 

2 druhy
100 g = 6,66 Kč 

s Klubem/ 
11,41 Kč bez Klubu

Gervais 
80 g 

více druhů 
100 g = 28,63 Kč

Merci 
Čokoláda

100 g, více druhů

Bavorská 
sekaná se 

sýrem v bulce
1 ks

*připravíme Vám na požádání 
u teplého pultu

Kostelecká 
šunka 

nejvyšší 
jakosti

100 g

Banán
volný 

1 kg

Bristot 
Zrnková 

káva
500 g 

2 druhy 
100 g = 39,98 Kč

Srdce domova
Vejce M
18 ks 
1 ks = 4,99 Kč s Klubem/ 
7,77 Kč bez Klubu

Labužnické 
filé 
od 330 g
2 druhy
100 g = od 27,23 Kč

Pizza 360 
od 340 g 
více druhů
100 g = od 21,25 Kč

Tessori 
parfém  

do prádla
250 ml 

více druhů
100 ml = 87,96 Kč

Mango
1 ks

Coca-Cola 
330 ml, plech  

více druhů 
100 ml = 6,03 Kč

Bohatý na omega-3 
mastné kyseliny. 

Snadná  
stravitelnost.

12 KS

  -25 %
na vybrané  

míchané drinkymin.

18 KS

ZRALÉ

CHLAZENÉ

ML_13KW_2025.indd   4ML_13KW_2025.indd   4 19.03.2025   16:59:1919.03.2025   16:59:19


